
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

125Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCIV

ld:0B62027B5D1C2381 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDFJPI 
CNPJ: 74.075.508/0001-95 
Praça Juscelino Kubistchek, S/N, CEP: 64.525-000 
Fone: (89) 3471-1439 
camaradevarzeagrande@hotmail.com 

Oficio nº 05/2022 
Vám:a Grande - PI, 07 de Novembro de 2022. 

Sr. 
Gerente Geral 
Agência Elesbio Veloso - Banco do Brasil S.A 
Elesbio Veloso - Piauf 

Senhor Gerente, 

Informamos a agencia do Banco do Brasil que será necessário realizar a 
atualização do responsável pela movimentação financeira da conta movimento desta Casa 
Legislativa, vinculada ao CNPJ 74.075.508/0001-95, Câmara Municipal de Vám:a Grande 
- PI, Banco do Brasil AG 0788-9 C/C 14.478-9 da função de Tesoureira, conforme 
portaria nº 01/2022 em anexo. 

A conta será movimentada de acordo com as informações abaixo, sendo 
necessárias 02 (duas) assinaturas. 

Titulares: 
LUZINETE PEREIRA VASCONCELOS SOUSA 
Presidente da Câmara de Vám:a Grande 
NARA GISELE SOUSA CARVALHO 
Tesoureira da Câmara de Vám:a Grande 

Poderes: (Acrescentar outros poderes, caso necesúrio) 
ABRIR CONTA DE DEPOSITO 
SOLICITAR SALDO, EXTRATOS E COMPROVANTES 

CPF:498.164.893-68 

CPF: 040.883.503'--07 

EFETUAR RESGATE/APLICAÇÕES FINANCEIRAS ~ 
CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS 
SOLICITAR SALDO/EXTRA TOS DE INVESTIMENTOS 
EFETUAR TRANSFERENCIA POR MEIO ELETRONICO 
EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO 
EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO 
ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO 
LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP. 

Atenciosamente, 

L.i',.J., f«u.- J Vev,,,11rk, Soi--
Luzinete Pereira de Vasconcelos Sousa 

Presidente da CMVG 

ld:167C2E3E496C2369 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDFJPI 
CNPJ: 74.075.508/0001-95 
Praça Juscelino Kubistchek, S/N, CEP: 64.525-000 
Fone: (89) 3471-1439 
camaradevarzeagrande@hotmail com 

PORTARIA Nº 04/2022. 

"DISPÔE SOBRE A EXONERAÇÂO 
DO CARGO DE TESOUREIRO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA 
GRANDIYPL" 

A Presidente da Cimara Municipal de Várzea Grande, Estado do 

Piauí, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e o Regimento 

Interno da Casa RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar, a pedido o Sr. Jayme Herbert Nunes, portador do CPF nº 

004.227.083-99, do cargo comissionado de TESOUREIRO da Câmara Municipal de 

Várzea Grande/PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Várzea Grande/PI, em 07 de 

novembro de 2022. 

Cumpra-se Registre-se e publique-se: 

LZINETE PEREIRA DE VASCONCELOS SOUSA 
Presidente da Câmara 

ld:1518E8C5EBE22372 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDFJPI 
CNPJ: 74.075.508/0001-95 
Praça Juscelino Kubistchek, S/N, CEP: 64.525-000 
Fone: (89) 3471-1439 
camaradevarzeagrande@hotmail.com 

PORTARIA Nº 05/2022. 

"DISPôE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
CARGO DE TESOUREIRO DA 
CÂAt4RA MUNICIPAL DE VÁRZEA 
GRANDIYPI E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS". 

A Presidente da Câmara Municipal de Várzea Grande, Estado do 

Piauí, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e o Regimento 

Interno da Casa RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear NARA GISELE SOUSA CARVALHO, portadora do 

CPF nº 040.883.503-67 e do RG nº 3.293.972 SSP/PI, para exercer o cargo em comissão 

de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Várzea Grande - PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Várzea Gran4e/PI, em 07 

de Novembro de 2022. 

Cumpra-se Registre-se e publique-se: 

Presidente da Cimara 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

